ДИНАМИКА ОСНОВНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЛЕЙ ГКУ ЦЗН г. Ленинска-Кузнецкого,
характеризующая состояние рынка труда
за январь-март 2022 года

	
	Численность обратившихся за предоставлением 
государственных услуг
	из них по содействию 
в поиске 
подходящей работы
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	Организовано профессиональное 
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	Назначена пенсия досрочно
	Численность граждан, признанных безработными
	На конец периода

	
	
	
	
	
	
	
	
	Численность граждан, состоящих 
на учете
	из них безработных
	Заявленная работодателями
потребность в
работниках
	Напряженность на рынке труда (человек на одну вакансию)
	Уровень
безработицы
(% к численности населения в трудоспособном возрасте)

	Городские округа

	Ленинск-Кузнецкий 
	2021
	2264
	1087
	374
	255
	43
	0
	524
	1111
	854
	1919
	0,6
	1,7

	
	2022
	1521
	494
	358
	225
	58
	0
	310
	514
	415
	2210
	0,2
	0,8

	Полысаевский
	2021
	803
	414
	142
	99
	12
	0
	181
	411
	310
	205
	2,0
	2,1

	
	2022
	384
	118
	92
	44
	11
	0
	67
	119
	98
	523
	0,2
	0,7

	Муниципальный округ

	Ленинск-Кузнецкий 
	2021
	731
	277
	194
	172
	12
	0
	176
	398
	343
	140
	2,8
	3,4

	
	2022
	416
	113
	94
	85
	10
	0
	71
	166
	138
	82
	2,0
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